membros que foi apresentado pelo Corretor de Imóveis, Evanizio Reis, inscrito no CREA MG sob o 

n.74750/D, profissional contratado para proceder a avaliação do imóvel, o Laudo de Avaliação, já 

juntado aos autos. O Laudo apresentado apresentou valor médio estimado do imóvel, objeto da CPI 

em R$162.500,00 (cento e sessenta e dois mil e quinhentos reais). Com a apresentação do 

referido Laudo, deliberou a Comissão em encerrar os trabalhos, já que não há necessidade de oitiva 

de testemunhas, ou requisição de outros documentos, considerando que a apuração se refere apenas 

a valor de mercado do imóvel, o que pode ser constatado apenas por profissional habilitado, não